eandē cām insurrexerit etiā populus in spe cōstitut⁹: nec dei ne-  
scius: seq̄q; iustos eadē necessitas: quę ipsū iusticię uiolauit au-  
ctorē. Vexāt ergo & exq̄litis poenarum generib⁹ excruciat: pa-  
rūq; habēt interficere quos oderunt: nisi etiā crudelitas corpori-  
bus illudat: si q̄ aut̄ doloris uel mortis metu: uel suapte p̄fidia ce-  
leste sacramētū deseruerint: ad funesta sacrificia cōsenserint: eos  
laudāt & honorib⁹ maētāt: ut eoꝝ exēplo ceteros illiciant. Qui  
aut̄ magni existimauerūt fidē: cultoresq; se dei nō abnegauerūt: in  
eos uero totis carnificinę suę uirib⁹ ueluti sanguinē sitiāt: icūbūt  
& desp̄atos uocāt: q̄ corpori suo minime p̄cūt: q̄si q̄c̄ desp̄at⁹  
esse possit: q̄ torq̄re ac dilaniare eū quē scias inocētē. A deo uero  
nec pudor ullus apud eos supest: a q̄bus abest oīs humanitas: &  
detorquet̄ in hoīes iustos cōuicia sibi cōgruētia: impios enī uo-  
cāt: ipsi. s. p̄ij & ab humano sanguine abhorrētēs: cū si & act⁹ su-  
os considerent: & illorum quos tanq̄ impios damnāt: iam intel-  
ligāt q̄ mēdaces sint: & his oībus q̄ aduersus bonos aut dicunt:  
aut faciūt digniores. Nō enī de nostro: s; de illoꝝ numero semp̄  
existūt: q̄ uias obsidāt armati: maria p̄cedent: uel si palā crassari  
nō licuit: uenena clam tēperēt: q̄ uxores necēt ut dotes eaȳ lucrē-  
tur: aut maritos ut adulteris nubāt: q̄ natos ex se pueros aut stran-  
gulēt: aut si nimiū p̄ij fuerint exponāt: q̄ libidines incestas nec a  
filia nec a sorore: nec a matre: nec a sacerdote contineant: qui ad-  
uersus ciues suos patriāq; cōiurēt: q̄ neq; eculleū timeāt: q̄ deniq;  
sacrilegia cōmittāt: & deoꝝ quos colūt templa dispolient: & ut  
quę leuia sunt atq; inusitata dicam⁹: qui hēreditates captent: te-  
stamenta supponant: iustos hēredes uel auferāt uel excludant: q̄  
corpora sua libidinibus p̄stituant: qui deniq; immemores q̄ na-  
ti sunt cū foeminis: patiētia certēt qui sanctissimā quoq; corpis  
sui partē cōtra fas omne polluāt & p̄phanēt: qui uirilia sua ferro  
metant: & qd̄ est scelerat⁹: ut sint religionis antistites qui nec ui-  
tę quidē suę parcant: sed extinguendas publice aīas uendant: qui  
si iudices sedeant: aut immeritos perdant mercede corrupti: aut  
noxios impune dimittant: qui celū quoq; ipsum ueneficis appe-  
tāt tanq̄ eoꝝ malitiā terra nō capiat. Hęc inq; & his plura scelera  
utiq; ab his fiunt: q̄ deos colūt. Quis int̄ hęc tot & tanta iusticię  
locus est! Et ego de multis pauca collegi: nō ut arguerē: s; ut ostē-  
derem: qui uolent scire omnia: Senecę libros in manu sumant: